

**შპს სარაგბო კლუბი ბათუმი-ს
სატენდერო კომისიის სხდომის
ოქმი № 8**

ქ. ბათუმი

30 ივლისი 2022 წ.

სატენდერო კომისიის სხდომას ესწრებოდნენ:

- | | |
|-------------------------|---|
| ნოდარი ბოლქვაძე | - სატენდერო კომისიის თავმჯდომარეს მოადგილე; |
| გიორგი კაკაბაძე | - სატენდერო კომისიის აპარატის წევრი; |
| მამუკა სალუქვაძე | - სატენდერო კომისიის წევრი; |

დღის წესრიგი:

შპს „სარაგბო კლუბი ბათუმი“-ს მიერ შპს „სარაგბო კლუბი ბათუმი“-ს სარაგბო კომპლექსში, გასახდელის ჭერების და კედლების დამუშავება შეღებვამომხსენებელი

გ. კაკაბაძე

მოისმინეს:

მომხსენებელი **გ.კაკაბაძე**

1. მომხსენებელმა აღნიშნა, რომ შპს „სარაგბო კლუბი ბათუმი“-ს . სარაგბო კომპლექსში, გასახდელის ჭერების და კედლების დამუშავება შეღებვა ესაჭიროება, მომხსენებელმა აღნიშნა, რომ აუცილებელი - შენობის დასრულების სამუშაოები მომსახურების (CVP45400000) შესასყიდად საჭიროა აღნიშნული საკითხის სატენდერო კომისიის მიერ განხილვა და მისი მოწონების შემთხვევაში დამტკიცება. მომსახურების საორიენტაციო ჯამური ღირებულებაა 25372 (ოცდახუთიათასსამასამოცდათორმეტი) ლარი.
2. სატენდერო კომისიის წევრებმა განიხილეს და მხარი დაუჭირეს სისტემაში ელექტრონულად შევსებული სატენდერო განცხადებისა და სატენდერო დოკუმენტაციის პროექტს.

კომისიამ დაადგინა :

დამტკიცდეს შპს „სარაგბო კლუბი ბათუმი“ მიერ შენობის დასრულების სამუშაოები მომსახურების შესყიდვის ელექტრონული ტენდერის სისტემაში ელექტრონულად შევსებული სატენდერო განცხადებისა და სატენდერო დოკუმენტაციის პროექტი.

სატენდერო კომისიის აპარატს დაევალოს სისტემაში ელექტრონულად შევსებული ელექტრონული ტენდერის გამოცხადება.

- ნოდარი ბოლუქვაძე - სატენდერო კომისიის თავმჯდომარეს მოადგილე;
- გიორგი კაკაბაძე - სატენდერო კომისიის აპარატის წევრი;
- მამუკა სალუქვაძე - სატენდერო კომისიის წევრი;

კომისიის სხდომას არ ესწრებოდენ ლაშა ბასილაძე , გიგა ხოჭოლავა და აკაკი ნემსაძე

შესყიდვა დასრულებულია ძირითად დროში. დამატებითი რაუნდები არ გაიმართება

შესყიდვის ტიპი ელექტრონული ტენდერი აუქციონის გარეშე(NAT)

განცხადების ნომერი N/A დამატე რჩეულებში

შესყიდვის სტატუსი  განცხადების პროექტი

შემსყიდველი  შპს სარაგბო კლუბი ბათუმი

შესყიდვის გამოცხადების თარიღი

წინადადებების მიღება იწყება 29.07.2022 00:00

წინადადებების მიღება მთავრდება 01.08.2022 14:00

დაფინანსება 2022 წლის სახსრები

შესყიდვის სავარაუდო ღირებულება 25` 372.00 GEL

წინადადება წარმოდგენილი უნდა იყოს დღგ-ს გათვალისწინებით

კლასიფიკატორის (CPV) კოდი და კლასიფიკატორის დანაყოფი

- 45400000 - შენობის დასრულების სამუშაოები

კლასიფიკატორის (CPV) კოდი და შესყიდვის კონკრეტული ობიექტი

- 45400000 - შენობის დასრულების სამუშაოები

შესყიდვის რაოდენობა ან მოცულობა იხილეთ სატენდერო დოკუმენტაცია

მოწოდების ვადა ხელშეკრულების გაფორმებიდან 31 აგვისტოს ჩათვლით

შეთავაზების ფასის კლების ბიჯი 200.00 GEL

გარანტიის ოდენობა 254 GEL

გარანტიის მოქმედების ვადა 160 დღე

დამატებითი ინფორმაცია

სარაგბო კლუბ ბათუმის სარაგბო კომპლექსში, გასახდელის ჭერების და კედლების დამუშავება შეღებვა

შესყიდვის ობიექტის აღწერასთან დაკავშირებული ინფორმაცია

☐ 1.1 მიუთითეთ შესყიდვის ობიექტის დასახელება

ქ. ბათუმში ლეონიძეს N2 მდებარე სარაგბო კომპლექსში გასახდელის ჭერების და კედლების დამუშავება შეღებვა

☐ ☐ 1.2 მიუთითეთ საქონლის/მომსახურების/სამუშაოს აღწერა (ტექნიკური დავალება), შესყიდვის ობიექტის რაოდენობა/მოცულობა

სამუშაოები უნდა განხორციელდეს სატენდერო პირობის 1.3 პუნქტში არსებული ხარჯთაღრიცხვის შესაბამისად.

 1.მარცხნიდან 1 გასახდელი.pdf ☐

 2.მარცხნიდან 2 გასახდელი.pdf ☐

 3.მარცხნიდან 3 გასახდელი.pdf ☐

 4.მარცხნიდან 4 გასახდელი.pdf ☐

 5.ჰოლი.pdf ☐

☐ 1.3 ატვირთეთ ფასების ცხრილი/ხარჯთაღრიცხვა

 ხარჯთაღრიცხვა.xlsx ☐

☐ 1.4 მიუთითეთ საქონლის მიწოდების/მომსახურების გაწევის/სამუშაოს შესრულების ვადა

მომსახურება განხორციელდება ხელშეკრულების გაფორმებიდან 31 აგვისტოს ჩათვლით

☐ 1.5 მიუთითეთ საქონლის მიწოდების/მომსახურების გაწევის/სამუშაოს შესრულების ფორმა და ადგილი

1. მიმწოდებელი ვალდებულია სამუშაოები შეასრულოს საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული შესაბამისი სამშენებლო და გარემოსდაცვითი ნორმებისა და წესების დაცვით, სახარჯთაღრიცხვო დოკუმენტაციის შესაბამისად.

2. სამუშაოს შესრულების ადგილი: ქ. ბათუმი, ლეონიძის ქ. N2 - სარაგბო კომპლექსი

☐ 1.6 მიუთითეთ შესასრულებელი სამუშაოს გონივრული საგარანტიო ვადა

სამუშაოების საგარანტიო პერიოდი შეადგენს 2 წელს, დაწყებული სამუშაოების გადმოცემიდან. საგარანტიო ვადის განმავლობაში მიმწოდებელი ვალდებულია შემსყიდველის მიმართვის შემდეგ არაუგვიანეს 30 დღის ვადაში საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოს ექსპლუატაციის პროცესში წარმოქმნილი ხარვეზების აღმოფხვრა, თუ დადგინდება, რომ აღნიშნული ხარვეზები გამოწვეულია მიმწოდებლის მიზეზებით...

ტექნიკური მოთხოვნები

☐ 2.1 მოითხოვება თუ არა ინფორმაცია შესყიდვის ობიექტის სასაქონლო ნიშნის, პატენტის, მოდელის, წარმოშობის წყაროს ან/და მწარმოებლის შესახებ?

არა

☐ 2.2 მოითხოვება თუ არა ინფორმაცია პრეტენდენტის გამოცდილების შესახებ?

არა

☐

2.3 მოითხოვება თუ არა ინფორმაცია პრეტენდენტის მატერიალურ-ტექნიკური ბაზის შესახებ?

არა

☐

2.4 მოითხოვება თუ არა ინფორმაცია პრეტენდენტის პერსონალის გამოცდილების შესახებ?

არა

☐

2.5 მოითხოვება თუ არა დეტალური ინფორმაცია საქონლის მიწოდების/მომსახურების გაწევის/სამუშაოს შესრულების ვადების შესახებ (გეგმა-გრაფიკი)?

არა

☐

2.6 მოითხოვება თუ არა ინფორმაცია პრეტენდენტის ფინანსური შესაძლებლობების შესახებ (გარდა სარეგისტრაციო/უფლებრივი მონაცემებისა)?

არა

☐

2.7 მოითხოვება თუ არა ინფორმაცია ლიცენზიასთან, აკრედიტაციასთან, სტანდარტებთან, ხარისხის შესაბამისობასთან და სხვ. დოკუმენტებთან დაკავშირებით?

არა

☐

2.8 მოითხოვება თუ არა ინფორმაცია ქვეკონტრაქტორის შესახებ?

არა

☐

2.9 სხვა დამატებითი მოთხოვნები (ველის შევსება არ არის სავალდებულო)

▼ შესყიდვის ობიექტის ნიმუში ან/და ექსპერტიზის დასკვნა

☐

3.1 მოითხოვება თუ არა ნიმუშის ან/და ნიმუშის ექსპერტიზის დასკვნის წარმოდგენა?

არა

▼ ფასწარმოქმნის ადეკვატურობის დამადასტურებელი დოკუმენტ(ებ)ი

☐

4.1 მოითხოვება თუ არა სავარაუდო ღირებულებასთან შედარებით საბოლოო ფასის 20%-ით ან მეტით კლების შემთხვევაში ფასწარმოქმნის ადეკვატურობა?

კი

☐

4.1.1 მიუთითეთ, კონკრეტულად თუ რა დოკუმენტ(ებ)ით უნდა დაასაბუთოს პრეტენდენტმა ფასწარმოქმნის ადეკვატურობა

სატენდერო კომისიის გადაწყვეტილებით, იმ შემთხვევაში, თუ ტენდერში ყველაზე დაბალი ფასის წინადადების მქონე პრეტენდენტის მიერ სისტემაში დაფიქსირებული საბოლოო ფასი 20%-ით ან მეტით დაბალი იქნება შესყიდვის ობიექტის სავარაუდო ღირებულებაზე, შემსყიდველი ორგანიზაცია პრეტენდენტს მოსთხოვს ფასწარმოქმნის ადეკვატურობის დასაბუთებას (ტენდერისათვის სტატუსის `გამარჯვებული გამოვლენა` მინიჭებამდე). ფასწარმოქმნის ადეკვატურობა შესაძლებელია დასაბუთდეს სსიპ-ლევან სამხარაულის სახელობის სასამართლო ექსპერტიზის ეროვნული ბიუროს ან სხვა აკრედიტებული პირის მიერ გაცემული დასკვნით, რომელიც დაადასტურებს პრეტენდენტის მიერ დაფიქსირებულ ფასად ტენდერით გათვალისწინებული ვალდებულებების შესრულების შესაძლებლობას.

☐

4.1.2 მიუთითეთ ფასწარმოქმნის ადეკვატურობის დამადასტურებელი დოკუმენტ(ებ)ის წარმოდგენის ვადა

მოთხოვნიდან 3 სამუშაო დღის ვადაში

▼ **სარეგისტრაციო/უფლებრივი მონაცემების ამსახველი დოკუმენტ(ებ)ი**

☐

5.1 მოითხოვება თუ არა პრეტენდენტის სარეგისტრაციო/უფლებრივი მონაცემების ამსახველი დოკუმენტ(ებ)ი?

არა

▼ **ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტია**

☐

6.5 მოითხოვება თუ არა ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტია?

არა

▼ **ანგარიშსწორების პირობები**

☐

7.1 გამოიყენება თუ არა წინასწარი ანგარიშსწორება?

არა

☐

7.2 მიუთითეთ ეტაპობრივი ან/და საბოლოო ანგარიშსწორების განხორციელების პირობები

ანგარიშსწორების ვალუტა - ლარი;

- გადახდის ფორმა - უნაღდო,

გადარიცხვა მოხდება მიმწოდებლის საბანკო ანგარიშზე

☐

7.3 მიუთითეთ ეტაპობრივი ან/და საბოლოო ანგარიშსწორების განხორციელების ვადები(სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს რეკომენდაცია ხელშეკრულების შესრულების დამადასტურებელი დოკუმენტის გაფორმებიდან არაუგვიანეს 10 სამუშაო დღე)

ხელშეკრულების შესრულების დამადასტურებელი დოკუმენტის გაფორმებიდან არაუგვიანეს 20 სამუშაო დღე).

▼ **ხელშეკრულების პროექტი**

☐

8.1 ატვირთეთ ხელშეკრულების პროექტი

▼ **საკონტაქტო პირის შესახებ ინფორმაცია**

☐

9.1 მიუთითეთ სატენდერო კომისიის აპარატის საკონტაქტო წევრის ვინაობა და მონაცემები

გელა ქობულაძე, 599012510, rcbatumi@gmail.com გიორგი კაკაბაძე სატენდერო კომისიის აპარატის წევრი ; 514 55 15 55

▼ **დამატებითი ინფორმაცია/დოკუმენტები**

☐

10.1 დამატებითი ინფორმაცია/დოკუმენტები (ცელის შევსება არ არის სავალდებულო)

ყველა დოკუმენტაცია უნდა იყოს წარდგენილი ქართულ ენაზე. უცხო ენოვანი დოკუმენტის შემთხვევაში ის უნდა იყოს ნათარგმნი ქართულ ენაზე და ნოტარიუსით დამოწმებული.

▼ **სატენდერო პირობების დამტკიცების შესახებ სატენდერო კომისიის სხდომის ოქმი**



11.1 ატვირთეთ სატენდერო პირობების დამტკიცების შესახებ სატენდერო კომისიის სხდომის ოქმი

სამშენებლო-სარემონტო სამუშაოები

№ რიგზე	შიფრი, ნორმატივის ნომერი, რეკუსების კოდი	სამუშაოებისა და ხარჯების დასახელება	განზომილებების ერთეული	რაოდენობა		ხელფასი		მასალა		მანქანა-მექანიზმები და ტრანსპორტი		სულ(გრაფა8+10+12)
				ნორმატიული ერთეული	სულ	ერთეულის ფასი	ჯამი (გრაფა 6X7)	ერთეულის ფასი	ჯამი(გრაფა6X9)	ერთეულის ფასი	ჯამი(გრაფა6X11)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		გასახდელებისა და დერეფნის რემონტი										
1	სნ და წ IV-2-82 ტ-2 ცხ.11-20-3	მარცხნიდან I გასახდელი ჭერებისა და კედლების დამუშავება-შედგება	კვ.მ		245,0							
	სრფ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	1,030	252,350							
	სრფ	მანქანები	ლარი	0,010	2,450							

	სრფ 2021- IV კვ-44 გვ- №70	ფითხი	კპ	2,000	490,0							
	სრფ 2021- IV კვ-45 გვ- №93	გრუნტი შიდა და გარე სამუშაოებისათვის	კპ	0,298	73,0							
	სრფ 2022- IV კვ-43 გვ- №43	წყალმუდსიური სადებავი	კპ	0,630	154,35							
	სრფ	სხვა მასალა	ლარი	0,116	28,420							
2	სნ და წ IV-2-82 ტ-2 ცხ.11-20-3	მარცხნიდან II გასახდელი ჭერებისა და კედლების დამუშავება-შედგება	კვ.მ		245,0							
	სრფ	შრომითი დანახარჯი	კაც/ს თ	1,030	252,350							
	სრფ	მანქანები	ლარი	0,010	2,450							
	სრფ 2021- IV კვ-44 გვ- №70	ფითხი	კპ	2,000	490,0							
	სრფ 2021- IV კვ-45 გვ- №93	გრუნტი შიდა და გარე სამუშაოებისათვის	კპ	0,298	73,0							
	სრფ 2022- IV კვ-43 გვ- №43	წყალმუდსიური სადებავი	კპ	0,630	154,35							

	სრფ	სხვა მასალა	ლარი	0,116	28,420							
3	სნ და № IV-2-82 ტ-2 ცხ.11-20-3	მარცხნიდან III გასახდელი ჭერებისა და კედლების დამუშავება-შედგება	კვ.მ		239,0							
	სრფ	შრომითი დანახარჯი	კაც/ს თ	1,030	246,170							
	სრფ	მანქანები	ლარი	0,010	2,390							
	სრფ 2021- IV კვ-44 გვ- №70	ფითხი	კვ	2,000	478,0							
	სრფ 2021- IV კვ-45 გვ- №93	გრუნტი შიდა და გარე სამუშაოებისათვის	კვ	0,298	71,2							
	სრფ 2022- IV კვ-43 გვ- №43	წყალმელსიური საღებავი	კვ	0,630	150,57							
	სრფ	სხვა მასალა	ლარი	0,116	27,724							
4	სნ და № IV-2-82 ტ-2 ცხ.11-20-3	მარცხნიდან IV გასახდელი ჭერებისა და კედლების დამუშავება-შედგება	კვ.მ		244,0							

	სრფ	შრომითი დანახარჯი	კაც/ს თ	1,030	251,320							
	სრფ	მანქანები	ლარი	0,010	2,440							
	სრფ 2021- IV კვ-44 გვ- №70	ფითხი	კპ	2,000	488,0							
	სრფ 2021- IV კვ-45 გვ- №93	გრუნტი შიდა და გარე სამუშაოებისათვის	კპ	0,298	72,7							
	სრფ 2022- IV კვ-43 გვ- №43	წყალმუდსიური სადებავი	კპ	0,630	153,72							
	სრფ	სხვა მასალა	ლარი	0,116	28,304							
5	სნ და წ IV-2-82 ტ-2 ცხ.11-20-3	დერეფანში კედლების დამუშავება- შეღებვა ნაწილობრივ	კვ.მ		20,0							
	სრფ	შრომითი დანახარჯი	კაც/ს თ	1,030	20,600							
	სრფ	მანქანები	ლარი	0,010	0,200							
	სრფ 2021- IV კვ-44 გვ- №70	ფითხი	კპ	2,000	40,0							
	სრფ 2021- IV კვ-45 გვ- №93	გრუნტი შიდა და გარე სამუშაოებისათვის	კპ	0,298	6,0							

[illegible]

[illegible]